UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Mộc Châu, ngày 02tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 32, THÁNG 8 NĂM 2021

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Thứ/ngày

Thời

gian

Nội dung công việc

Chủ trì/Dự

Địa điểm

Ghi chú

Thứ 2

(02/8/2021)

Sáng 8h00p Họp thường trực Đảng ủy,

HĐND, Lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Chiều Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến

triển khai công tác phòng chống dịch

bệnh covid 19 trên địa bàn huyện

Nguyễn Quốc Tuyển;

Lê Thị Thanh Thủy;

Nguyễn Thị Huyền

Hội trường UBND thị trấn

Thứ 3

(3/8/2021)

Sáng 8h00p Làm việc với cấp ủy ban lãnh

đạo tiểu khu về công tác nhân sự

Nguyễn Quốc Tuyển;

 Lê Thị Thanh Thủy

Hội trường UBND thị trấn

Chiều 14h00p Làm việc với cấp ủy ban

lãnh đạo tiểu khu về công tác nhân

sự

Nguyễn Quốc Tuyển;

 Lê Thị Thanh Thủy

Hội trường UBND thị trấn

Họp tham gia ý kiến vào Dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban hành

quy định chi tiết một số điều của

Đ.c Phùng Tiến Dũng  Phòng họp tầng 5, trụ sở

UBND huyện

 1

Luật Đất đai năm 2013 và các Nghị

định quy định chi tiết một số điều

của Luật Đất đai

Thứ 4

(4/8/2021)

Sáng 8h00p Làm việc với cấp ủy ban lãnh

đạo tiểu khu về công tác nhân sự

Nguyễn Quốc Tuyển  Hội trường UBND thị trấn

8h00p Dự Đại hội chữ thập đỏ huyện

Mộc Châu

Nguyễn Thị Huyền Hội trường UBND huyện Mộc

Châu

8h00 Dự lễ công bố Quyết định của

bộ trưởng Bộ Công an về bố trí công

an chính quy tại thị trấn Mộc Châu

và thị trấn Nông trường Mộc Châu

Lê Thị Thanh Thủy  Công an huyện Mộc Châu

Chiều Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

thuộc Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Phòng làm việc cá nhân

Thứ 5

(5/8/2021)

Sáng Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

thuộc Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Phòng làm việc cá nhân

Chiều Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

thuộc Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Phòng làm việc cá nhân

Thứ 6

(6/8/2021)

Sáng Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

thuộc Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Phòng làm việc cá nhân

Chiều 14h00p Dự Họp Lãnh đạo UBND thị Thường trực HĐND, Hội trường UBND thị trấn

 2

trấn tuần 32 Lãnh đạo UBND

Thứ 7

(7/8/2021)

Sáng

Chiều

Chủ nhật

8/8/2021)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- UBND huyện MC;

- TTr Đảng ủy - HĐND ttr;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy